

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: BRAXTER HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 46.440.212/0001-90
Contato: (21) 96417- 8543
e-mail: braxterhospitalar@gmail.com
Data: 13/08/2024

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO GRUPO IV - conforme PE 0775/2023 - ATA 0015/2024 - PROCESSO - 99/001.515/2023 - RSU-PRO-2023/00199 - PED. 348/2024

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65151600826	MEDSHARP	DRENO, TORAX NUMERO 22, EM PVC CRISTAL, ATOXICO, APIROGENICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA AEXTENSAO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNA E EXTERNAMENTE, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.	UN	15	R\$ 3,50	R\$	52,50

Total por Unidade: R\$ 52,50

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE001196
Local de Entrega: Hospital Municipal Rocha Faria
Endereço: Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65151602799	MEDSHARP	DRENO, TORAX NUMERO 10, EM PVC CRISTAL, ATOXICO, APIROGENICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA AEXTENSAO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNA E EXTERNAMENTE, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.	UN	30	R\$ 3,41	R\$	102,30

65151602284	MEDSHARP	DRENO, TORAX NUMERO 14, EM PVC CRISTAL, ATOXICO, APIROGENICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA AEXTENSAO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNA E EXTERNAMENTE, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.	UN	20	R\$ 3,41	R\$	68,20
-------------	----------	--	----	----	----------	-----	-------

65151601121	MEDSHARP	DRENO, TORAX NUMERO 28, EM PVC CRISTAL, ATOXICO, APIROGENICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA AEXTENSAO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNA E EXTERNAMENTE, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.	UN	10	R\$ 3,50	R\$	35,00
-------------	----------	--	----	----	----------	-----	-------

Total por Unidade: R\$ 205,50

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE001196
Local de Entrega: CTI Pediátrico Souza Aguiar
Endereço: Praça da República nº111 - Centro, Rio de Janeiro - 20211-350

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153903630	DESCARPACK	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 22, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UN	30	R\$ 2,26 R\$	67,80
					Total por Unidade: R\$	67,80
Prazo de Entrega:		10 dias				
Nota de Empenho:		2024NE001196				
Local de Entrega:		CER Barra da Tijuca				
Endereço:		Av. Ayrton Senna nº 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - CEP: 22775-003				

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153903630	DESCARPACK	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 22, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UN	10	R\$ 2,26 R\$	22,60
					Total por Unidade: R\$	22,60
Prazo de Entrega:		10 dias				
Nota de Empenho:		2024NE001196				
Local de Entrega:		UPA Senador Camará				
Endereço:		Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - CEP: 21830-264				

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153903630	DESCARPACK	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 22, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UN	10	R\$ 2,26 R\$	22,60
					Total por Unidade: R\$	22,60
Prazo de Entrega:		10 dias				
Nota de Empenho:		2024NE001196				
Local de Entrega:		UPA Rocha Miranda				
Endereço:		Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - CEP: 21540-500				

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153903630	DESCARPACK	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 22, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UN	10	R\$ 2,26 R\$	22,60
					Total por Unidade: R\$	22,60
Prazo de Entrega:		10 dias				
Nota de Empenho:		2024NE001196				
Local de Entrega:		UPA Sepetiba				
Endereço:		Alagados, Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - CEP: 23535-450				

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	-------

65153903630	DESCARPACK	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 22, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UN	10	R\$ 2,26	R\$	22,60
						Total por Unidade:	R\$ 22,60

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2024NE001196
 Local de Entrega: UPA 24 H JOAO XXIII
 Endereço: Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - CEP: 23570-000

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total	
65153903630	DESCARPACK	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 22, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UN	10	R\$ 2,26	R\$ 22,60	
						Total por Unidade:	R\$ 22,60

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2024NE001196
 Local de Entrega: UPA Del Castilho
 Endereço: Estrada Adhemar Bebiano n° 339, Del Castilho - Rio de Janeiro - CEP 20766-720.

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total	
65153903630	DESCARPACK	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 22, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UN	40	R\$ 2,26	R\$ 90,40	
						Total por Unidade:	R\$ 90,40

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2024NE001196
 Local de Entrega: H M ROCINHA
 Endereço: Av. Niemeyer, 776 - São Conrado, Rio de Janeiro - RJ, 22610-095

					Total Geral:	R\$	529,20
--	--	--	--	--	---------------------	------------	---------------